
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Fa. Equiva, Many Peters, Futterschale mit Deckel und
Futterprobe

Anz. Nennungen: 13

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 14 6,0 80,0

2 78 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 8 5,0 79,5

3 5 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 8 4,0 77,0

4 112 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D BH Best Hot Step 36873 S QH 6 3,0 75,5

5 54 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 6 2,0 75,0

6 16 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 12 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Nicole Morganti 27005 LK 2A HH/SH D Sams Colourful Abby 27579 S PH 17 5,0 0,0

2 42 Kerstin König 14008 LK 2A HH/SH D Silver Bar Dakota 31051 W PH 14 4,0 0,0

3 29 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 14 3,0 0,0

4 28 Sandra Stüber 26109 LK 2A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 7 2,0 0,0

5 88 Kristin Gerdau 28625 LK 2A HH/SH D WB As Alistair 31278 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Fa.Hanno Hade Anhängerr Spielzeug-Set, Fa.  Equiva
Leckerlie

Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Emily Giese 1010440 LK 5B D Springbourne Charlotte 1007943 S Wel.A 11 5,0 0,0

2 103 Valentina Schaeffer 1009074 LK 5B D Sassi 1006913 S W 13 4,0 0,0

3 36 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 9 3,0 0,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 3 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Nina Lausch 27925 LK 3A HH/SH D Linas Dry Buck 28659 W QH 24 5,0 0,0

2 27 Jan Baltruschat 1001219 LK 3A B/BRA,
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 16 4,0 0,0

3 114 Isabell Warnck 35353 LK 3B HH/SH D Picasso 1000455 W TI 11 3,0 0,0

4 56 Antje Neumann 35825 LK 3A HH/SH D Tecumsek 36769 W WGP 18 2,0 0,0

5 72 Viola Hugger 16478 LK 3A HH/SH D Cheyennes Smoky Olena 27021 W PH 13 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 4 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 8 5,0 66,5

2 88 Kristin Gerdau 28625 LK 2A HH/SH D WB As Alistair 31278 W QH 14 4,0 65,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 5 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Fa. Equiva,Mandy Peters, Putztasche Anz. Nennungen: 9

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 14 5,0 71,5

2 101 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 9 4,0 71,0

3 52 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 23 3,0 69,0

4 68 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 6 2,0 68,0

5 32 Leny Adamsky 1008311 LK 4B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 7 1,0 65,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 6 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Andrea Duckstein-
Otten

14277 LK 3A HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 11 7,0 72,0

2 27 Jan Baltruschat 1001219 LK 3A B/BRA,
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 16 6,0 71,0

3 82 Carolin Schmidt 21612 LK 3A NS/H D Leos Little Joe 1002128 W PH 12 5,0 70,5

4 25 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 11 4,0 67,0

5 56 Antje Neumann 35825 LK 3A HH/SH D Tecumsek 36769 W WGP 18 3,0 66,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 7 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Mähnenbürste Pflegetuch Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Christien Luckwaldt 1010080 LK 4A HH/SH D Kryptonite von Krummesse 1007669 W DCP 9 5,0 78,5

2 100 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 14 4,0 76,5

3 71 Renate Hansch-
Heydorn

1010346 LK 5A D Coeur Lee Boon MM 35019 W QH 11 3,0 64,5

4 15 Mandy Bölck 1008595 LK 4A HH/SH D Tinka 1006587 S WGP 11 2,0 59,5

5 19 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 5 1,0 53,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 8 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 6 5,0 0,0

2 98 Emilia Morganti 1008607 LK 5B D Sams Colourful Abby 27579 S PH 17 4,0 0,0

3 52 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 23 3,0 0,0

4 49 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 26 2,0 0,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 9 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Mähnenbürste Anz. Nennungen: 10

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Christine Mann 26168 LK 2A ME/VP D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 6 5,0 5,3

2 74 Johanna Hein 31857 LK 3A HH/SH D Dry Doc Red Flame 1004731 W QH 5 4,0 5,2

3 9 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 4 3,0 5,1

4 75 Bianca Brinckmann 1003138 LK 4A HH/SH D Codys Imagination 1001906 S PH 9 2,0 4,7

5 95 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Hot Bar Zoe 1003166 S QH 5 1,0 4,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 10 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Fa. Equiva Mandy Peters, Mähnenbürste, Pflegetuch Anz. Nennungen: 14

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Monique Hecke 33271 LK 2A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 12 6,0 81,5

2 20 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 12 5,0 80,5

3 51 Mandy Peters 26193 LK 3A HH/SH D Billy Boy 49 36438 W WGP 18 4,0 76,0

4 5 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 8 3,0 74,5

5 81 Christine Mann 26168 LK 2A ME/VP D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 6 2,0 73,5

6 12 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 7 1,0 72,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 11 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Marie-Louise Hugger 1001844 LK 5B D Cheyennes Smoky Olena 27021 W PH 13 5,0 71,0

2 36 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 9 4,0 70,0

3 103 Valentina Schaeffer 1009074 LK 5B D Sassi 1006913 S W 13 3,0 68,0

4 120 Henry Pohlmann 1009033 LK 5B D Bruno 1006879 W HO 15 2,0 65,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 12 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: LEXA Pferdefutter, Futterproben Anz. Nennungen: 9

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Jan Baltruschat 1001219 LK 3A B/BRA,
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 16 5,0 66,0

2 26 Alica Reinhardt 35824 LK 3A HH/SH D Mary Printed Cheyenne 1002980 S PH 6 4,0 65,0

3 93 Pia Schmidt 33184 LK 3A HH/SH D Sugar Heir Bar 26068 W QH 17 3,0 64,5

4 53 Antonia Haupt 29723 LK 3A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 14 2,0 64,0

5 1 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 13 1,0 61,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 13 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Halfter Anz. Nennungen: 16

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Jan Baltruschat 1001219 LK 3A B/BRA,
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 16 7,0 77,5

2 65 Nina Lausch 27925 LK 3A HH/SH D Linas Dry Buck 28659 W QH 24 6,0 76,0

3 93 Pia Schmidt 33184 LK 3A HH/SH D Sugar Heir Bar 26068 W QH 17 5,0 74,0

4 34 Greta Jarck 12370 LK 3A HH/SH D Shezalilsparkofhope 1007776 S QH 5 4,0 72,0

5 53 Antonia Haupt 29723 LK 3A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 14 3,0 71,0

6 10 Andrea Duckstein-
Otten

14277 LK 3A HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 11 2,0 69,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 14 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Sarah Kübler 14554 LK 2A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 11 5,0 0,0

2 90 Andreas Kohler 10918 LK 2A HH/SH D HK My Splendid Blaze 34838 S QH 13 4,0 0,0

3 59 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 12 3,0 0,0

4 12 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 7 2,0 0,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 15 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 12 5,0 0,0

2 61 Sarah König 30422 LK 1A ME/VP D Silver Bar Dakota 31051 W PH 14 4,0 0,0

3 78 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 8 3,0 0,0

4 54 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 6 2,0 0,0

5 95 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Hot Bar Zoe 1003166 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 16 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 35 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 9 5,0 74,5

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

7

2 99 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 16 4,0 74,0

Diego 344 Rüde Australian
Shepherd

7

3 9 Anne Paraquin-
Lentfer

36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 4 3,0 66,5

Emma 560 Hündin Australian
Shepherd

7

4 112 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D BH Best Hot Step 36873 S QH 6 2,0 62,5

Freyja 606 Hündin Deutscher
Schäferhun
d

2

5 1 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 13 1,0 60,5

Beccy 283 Hündin Mischling 8

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:34 Seite 17 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: LEXA Pferdwfutter, Futterproben Anz. Nennungen: 10

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 14 5,0 68,0

2 88 Kristin Gerdau 28625 LK 2A HH/SH D WB As Alistair 31278 W QH 14 4,0 67,0

3 45 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 14 3,0 66,5

4 12 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 7 2,0 66,0

5 42 Kerstin König 14008 LK 2A HH/SH D Silver Bar Dakota 31051 W PH 14 1,0 64,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 18 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Andreas Kohler 10918 LK 2A HH/SH D HK My Splendid Blaze 34838 S QH 13 5,0 72,5

2 43 Ina Warnck 32063 LK 2A HH/SH D Sir Merlin 34154 W TI 13 4,0 71,0

2 7 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 4,0 71,0

4 59 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 12 2,0 70,5

5 45 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 14 1,0 67,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 19 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Futterschale mit Deckel und
Futterprobe

Anz. Nennungen: 13

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Leny Adamsky 1008311 LK 4B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 7 6,0 69,5

2 100 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 14 5,0 67,5

3 52 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 23 4,0 67,0

4 68 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 6 3,0 66,5

5 49 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 26 2,0 64,5

6 66 Pia Endelmann 1003563 LK 5A D Xanada 1006724 S NF 6 1,0 64,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 20 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Futterschale mit Deckel und
Futterprobe

Anz. Nennungen: 9

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 23 5,0 76,0

2 68 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 6 4,0 75,5

3 100 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 14 3,0 73,5

4 98 Emilia Morganti 1008607 LK 5B D Sams Colourful Abby 27579 S PH 17 2,0 71,0

5 76 Lena Walter 1006411 LK 5B HH/SH D Ciana 1002063 S TI 10 1,0 67,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 21 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Futterschale mit Deckel und
Futterprobe

Anz. Nennungen: 13

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Sophie Neuhauser 25426 LK 2A HH/SH AT Goose Tuff Gun S 33184 W PH 8 6,0 76,5

2 59 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 12 5,0 76,0

3 28 Sandra Stüber 26109 LK 2A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 7 4,0 75,5

4 29 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 14 3,0 75,0

5 89 Nicole Morganti 27005 LK 2A HH/SH D Sams Colourful Abby 27579 S PH 17 2,0 72,0

6 81 Christine Mann 26168 LK 2A ME/VP D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 6 1,0 71,5

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 22 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Carolin Schmidt 21612 LK 3A NS/H D Leos Little Joe 1002128 W PH 12 5,0 0,0

2 92 Susanne Susanne Bahs 31975 LK 3A HH/SH D Zippos Candyman 34067 W QH 16 4,0 0,0

3 65 Nina Lausch 27925 LK 3A HH/SH D Linas Dry Buck 28659 W QH 24 3,0 0,0

4 10 Andrea Duckstein-
Otten

14277 LK 3A HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 11 2,0 0,0

5 53 Antonia Haupt 29723 LK 3A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 14 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 23 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Sponsoren: Fa. Hanno Hader Anhänger Spielzeug-Set, Fa. Equiva
Leckerlie

Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Valentina Schaeffer 1009074 LK 5B D Sassi 1006913 S W 13 5,0 11,5

2 109 Emily Giese 1010440 LK 5B D Springbourne Charlotte 1007943 S Wel.A 11 4,0 10,5

3 36 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 9 3,0 9,0

Erstellt: Freitag, 7. April 2023 16:35 Seite 24 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Pia Endelmann 1003563 LK 5A D HR Jaimie Del Ray 1004937 W QH 10 6,0 71,5

2 19 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 5 5,0 68,0

3 33 Steffen Brünner 1004418 LK 4A HH/SH D Atlantis 35004 W Hal 17 4,0 67,0

4 64 Merle  Dralle 1010317 LK 5A D Lads skipblue cody 1007834 S PH 19 3,0 66,0

5 84 Gina Möllmann 1006199 LK 4A HH/SH D CHB Red Rock 32318 W CH 10 2,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 9 6,0 72,5

2 115 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 14 5,0 71,0

3 78 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 8 4,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Andreas Kohler 10918 LK 2A HH/SH D HK My Splendid Blaze 34838 S QH 13 6,0 71,0

2 63 Sophie Neuhauser 25426 LK 2A HH/SH AT Goose Tuff Gun S 33184 W PH 8 5,0 70,5

3 118 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 9 4,0 69,0

4 25 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 11 3,0 66,0

5 2 Thomas Edler von Löw 17847 LK 3A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 5 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 12 5,0 0,0

2 78 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 8 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 75 Bianca Brinckmann 1003138 LK 4A HH/SH D Codys Imagination 1001906 S PH 9 1,0 60,0

Smilla 302 Hündin Border
Collie

13
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Mähnenbürste Anz. Nennungen: 11

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Amelie Winterhoff 1010357 LK 5A D Blue Bird Hancock 18941 S PH 24 6,0 76,5

2 33 Steffen Brünner 1004418 LK 4A HH/SH D Atlantis 35004 W Hal 17 5,0 74,5

3 19 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 5 4,0 71,5

4 84 Gina Möllmann 1006199 LK 4A HH/SH D CHB Red Rock 32318 W CH 10 3,0 71,0

5 64 Merle  Dralle 1010317 LK 5A D Lads skipblue cody 1007834 S PH 19 2,0 67,5

6 104 Jennifer Daus 1010361 LK 4A HH/SH D Kirsty 1007902 S TI 16 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Fa. Equiva, Mandy Peters, Futterschale mit Deckel und
Futterprobe

Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 5 5,0 0,0

2 84 Gina Möllmann 1006199 LK 4A HH/SH D CHB Red Rock 32318 W CH 10 4,0 0,0

3 64 Merle  Dralle 1010317 LK 5A D Lads skipblue cody 1007834 S PH 19 3,0 0,0

4 104 Jennifer Daus 1010361 LK 4A HH/SH D Kirsty 1007902 S TI 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 SSH LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Simone Tobler 25779 LK 2A HH/SH D Coeur Lee Boon MM 35019 W QH 11 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: LEXA Pferdefutter, Futterproben Anz. Nennungen: 12

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 8 6,0 72,5

2 99 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 16 5,0 69,5

3 16 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 12 4,0 69,0

4 35 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 9 3,0 67,5

5 54 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 6 2,0 67,0

6 61 Sarah König 30422 LK 1A ME/VP D Silver Bar Dakota 31051 W PH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Hüttblek I Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Christien Luckwaldt 1010080 LK 4A HH/SH D Kryptonite von Krummesse 1007669 W DCP 9 5,0 73,0

2 51 Mandy Peters 26193 LK 3A HH/SH D Billy Boy 49 36438 W WGP 18 4,0 71,5

3 11 Ariane Schott 7566 LK 2A HH/SH D Win Again 1007580 W Hal 4 3,0 60,0

4 44 Ina Warnck 32063 LK 2A HH/SH D MZ Hot Legs Krymsun 1003250 S QH 4 2,0 52,0
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